
PÁGINA 39 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22272 23.05.2024 - QUINTA-FEIRA

de alimentos� para mais informações acesse https://sgpe�sea�
sc�gov�br informando o número do instrumento� Florianópolis, 
sC, 22/05/2024� Celles regina de Matos – presidente�

Cod� Mat�: 995502

EXTRATO DE CONTRATO nº 00405/24 ORIGEM: lei 13�303/2016 
E rilC-EpaGri - pregão Eletrônico nº� 0014/2024 CONTRA-
TANTE:  Epagri - Videira (Gr) CONTRATADA: lua Tur Turismo 
ltda  CNPJ/CPF: 04�047�851/0001-40 OBJETO: serviços de 
Terceiros - pj  VIGÊNCIA: 10/05/2024 a 31/12/2024 VALOR 
GLOBAL: r$ 46�307,75 ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903999; 
ação 3698, 2171, 12965, 11409; Fonte 240, 266, 640, 666 MO-
DALIDADE LICITAÇÃO: 14 - licitação inexigível ASSINADO EM: 
10/05/2024, por leonardo odi lopes, repres� legal� Deferido 
GGG 2024as006403

Cod� Mat�: 995612

sC participações e parcerias s�a� – sCpar 
Extrato do segundo Termo aditivo ao Contrato nº 11/2022/
sCpar� processo sGpE sCpar 508/2022� Contratante: sC 
participações e parcerias s�a� – sCpar� Contratada: Enclimar 
Engenharia de Climatização ltda� objeto: prorrogação de 
prazo do objeto de contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de 
ar condicionado da sCpar� Vigência: 12 (doze) meses a partir 
de 01/06/2024� dotação orçamentária: Fonte recursos próprios� 
data da assinatura: 21/05/2024� assinado por: renato dias 
Marques de lacerda, diretor presidente da sCpar, Jeferson 
machado, diretor de Gestão e Finanças da sCpar e Maurício 
José Engel, representante da Contratada� Florianópolis, 22 de 
maio de 2024�

Cod� Mat�: 995453

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024. pregão Eletrônico nº 

013/2024� processo piMB n° 0777/2024� Contratante: sCpar 

porto de imbituba s�a� Contratada: Magapavi Construtora Terra-

planagem e pavimentadora lTda, CnpJ: 01�953�758/0001-07� 

objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação 

com blocos intertravados de concreto para ampliação de esta-

cionamentos� Valor total do Contrato: R$  2.127.000,00  (dois  

milhões, cento e vinte e sete mil reais) . prazo de vigência: 

12 (doze)  meses� signatários: Urbano lopes de sousa netto 

e José João Tavares, pela Contratante, e pedro paulo alves, 

pela Contratada� 

imbituba, 22 de Maio de 2024�

Cod� Mat�: 995421

CLIPPING ELETRÔNICO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Agora é possível 
receber e-mails das 

matérias Diário Oficial 

Clique aqui para 
acessar esse serviço

A Gerência do Diário Oficial de Santa 
Catarina entrega nova funcionalidade 
no Sistema de Gestão de Publicações 
Oficiais, o Clipping Eletrônico do 
Diário Oficial.  A novidade permite 
que o cidadão seja avisado por 
e-mail quando algum assunto de seu 
interesse for publicado no DOE

larissa.penkal
Realce


